
چها�شنبه 18  تير 1399 - شما�� 11746 -  سا� چهل � ��� 10

�فقي :
ــى �ين -  ــت  2 - ب ــيا� - سرپرس ــا�� س ــو�� �� ق   1 - كش
كوشش كنند�  3 - ��مند� - ما�� بز�گ - بهشت - گيا� مر���

ــف  ــين - نوعى حلو� - گيا� تا$ �يز� - كاش ــل �ما+ حس 4 - قات
ــر. ــه - پايتخت �يمبا/� - گل س ــل /��/ن ــن �بله  5 - نس /�كس

ــنايى - /���� كر�:   ــير - صد�� گربه  7 - پر گويى - �/ش 6 - ش
 ��ــيا� جد�  9 - فر�يا ــت / بس ــك �س 8 - نرمى / نا�كى - خش
- پوستين - ما�� لر  10 - بنا� مرتفع - ما� فوتبالى  11 - �شيانه 
پرند� - مرتد - شير �غو�  12 - كو�� سفاJ پز� - تو� كاهكشى 
 - :�ــد� - گو ــو� نيمه كا��  13 - ناپي ــيب - موع ــه / �س - صدم
ــاختن  14 - نا��: - كشو�� ��  ــمن �صلى موM - �ستو�� س �ش

قا�� سيا�  15 - سر ��� - حركتى �� كا��ته

عمو�� :
ــين ــهر� ترN نش ــاJ �� جا+ ها� ��/پائى - نا+ ش ــر پرتغ ــگاهها� معتب ــه - �� باش  1 - جاSب

ــى - حركاU مو�/: - بدهى  3 - ���� / �ها - پيامبر�: / �نبيا - �گيل - بالا �مد:  ــو�U فلك 2 - ص
 Nــر�يا:  5 - �ثر تربيتى ژ�: ژ� ــمه - جنبش �گ - عيب / ننگ - لقب خو�جه س �� ��يا   4 - چش
ــو - جمع نا�� - بلندتر  6 - گلو بريد� - صا]  7 - نيكويى - قيمت  8 - تير پيكاند�� - كلمه  �/س
همر�هى - /حشى - جديد  9 - خزند� خوM خط / خاJ - مويز  10 - مستمر� �/��نه - خط ژ�پنى  
11 - نا�گيل - به غير �� �: - �/�� �� جمهو�� ��Sبايجا:  12 - به طو� ناگهانى - شب - مهاجم 
��ژ�نتين - كاميو: ��تشى  13 - �ست عر� - �بز: - شجا` / �لا/� - هكر ناتما+  14 - نا+ �ختر�نه 

�ما: بى �نتها - �مر �� كوشيد:  15 - /�حد پوJ �تيوپى - خو����� كر�: - ���گر� -

جد�� 7157

حل جد��  7156

 �	
شـركت 3- �فاضلا- 	سـتا+ 	لبر� �
 نظر �	
� 1022 متر لوله فولا�� (	سپير	� � �
� مستقيم) �
 سايزها� مختلف 	� محل 	عتبا
طرحها> عمر	ني 
	 	� طريق مناقصه عمومي 	� منــاقصـه گر	+ �	جد شر	يط خريد	
> نمايد. 

مد� تحويل :  �� تا�يخ �نعقا� قــر����� به مد� 30 (سى) ��� تعيين مي گر��. 
كليه مر�حل برگز��� مناقصه �� ��يافت �سـنا� مناقصه تا ���ئه پيشـنها� مناقصه گر�, � با�گشايي پاكتها �� طريق ��گا" سامانه 
تد��كا� �لكتر�نيكي ��لت (ستا�) به www.setadiran.ir D��E  با شما�" فر�خو�, 2099005186000015 �نجا> خو�هد شد 
� لا�> �ست مناقصه گر�, �� صو�� عد> عضويت قبلي , مر�حل ثبت نا> �� سايت مذكو� � ��يافت گو�هينامه �مضا� �لكتر�نيكي 

�� جهت شركت �� مناقصه محقق سا�ند.
مبلغ تضمين شـركت �
 فر3يند 	
جاI كا
 : 1,320,246,100 �ياT به صو�� ���يز نقد� به حسـاR شـركت , ضمانتنامه بانكي به نا> 

شركت RE � فاضلاR �ستا, �لبر� � يا ����V مشا�كت مي باشد.
 Xسـنا� مناقصه : پيشـنها� �هندگا, مي بايسـت مد��\ لا�> �� مطابق مند�جا� برگ شـر�يط تا سـاعت 19 ��� شـنبه مو�	مهلت تحويل 

99/05/04 بصو�� فايل  ��PDF سامانه فوV با�گذ��� نمايند.  
مناقصه گر�, علا�" بر با�گذ��� فايل PDF تضمين شـركت �� فرEيند ��جا` كا� , موظف به ���ئه E, �� پاكت لا\ � مهر شـد" تا سـاعت 

15:30 ��� شنبه مو�X 99/05/04 به �فتر قر�����ها� شركت RE � فاضلاR �ستا, �لبر� مي باشند.
تا
يخ با�گشايي پاكا� : ساعت 13:30 ��� يكشنبه مو�X 99/05/05 خو�هد بو�.

 Xسنا� مناقصه: ���طلبا, مي تو�نند به منظو� ��يافت �سنا� مناقصه �� تا�يخ 99/04/17 تا پايا, �قت ����� ���  يكشنبه مو�	يافت 
� Qنحو
  026-32117150 : Tقد�> نمايند. تلفن تما� www.setadiran.ir D��E 99/04/22 �� طريق سامانه ستا� به

ساير �طلاعا� � جزئيا� مربوd �� �سنا� مناقصه مند�c �ست.

ساني مناقصا�، به �3
T(iets.mporg.ir) مر	جعه نماييد. شناسه 962935 Iطلا	ملي  Qطلاعا� بيشتر به سايت پايگا	جهت كسب 

شركت 3- � فاضلا- 	ستا+ 	لبر�
«Zسهامي خا»

سيستم مديريت يكپا
چه / كد 10/43/00/]سيستم مديريت يكپا
چه / كد 10/43/00/]
3گهي مناقصه عمومي يك مرحله 	> (شما
I ` /28 Q/99 ) نوبت ��`3گهي مناقصه عمومي يك مرحله 	> (شما
I ` /28 Q/99 ) نوبت ��`

(3گهى فر	خو	+ عمومى)(3گهى فر	خو	+ عمومى)
شركت 3- منطقه 	� كر�ستا+ �� نظر ���� تا �� ��ستاf �جر�f مفا� تبصر" 10 ما�" سه Eيين 
نامه �جر�يى ما�" 27 قانو, تنظيم بخشـى �� مقر��� ��لتى نسـبت به �جر�f پر�ژ" تصفيه خانه 
RE مريو�, �� طريق مشا�كت بخش خصوصى �قد�> نمايد، لذ� �� علاقه مند�, � ��جدين شر�يط 
�عو� بعمل مى Eيد تا جهت كسـب �طلاعا� بيشـتر �� خصوl نحو" �نجا> مشا�كت با سركا� 
خانم مهندD بهز��f نسـب به شـما�" 33622949-52 ��خلى 311 تماD حاصل نمو�" يا به 

D��E �ير تماD مر�جعه فرمايند.
�3
T : سنندf، خيابا+ پاسد	
	+، سه 
	Q شالما+ – جنب مهمانسر	� جهانگر�� – شركت 3- منطقه 	� 

كر�ستا+ (معا�نت طرg � توسعه) 
087- 33622947 
كد پستى 43341-66469 تلفن : 33622949-52 -087  - ��
نگا


� نير�	��
شركت مديريت منابع 3- 	ير	+

شركت 3- منطقه 	� كر�ستا+

شركت 3- منطقه 	� 	ستا+ كر�ستا+

 iشركت تو�يع نير�> بر
	ستا+ بوشهر 

3گهي مناقصه عمومى  يك  مرحله 	� 
نوبت 	�� 


�	بط عمومى  شركت تو�يع نير�> برi 	ستا+ بوشهر

 l(99/45 > , � 99/44 > , ) �� �� طريق مناقصه عمومي يك مرحله �� به �شـخا  fسـنا� � مد��\ مناقصه ها� pيل �� به  شـرq "ين شـركت �� نظر ���� پر�ژ�
 � /http://tender.tavanir.org.ir ينترنتى� D��E حقوقي ��جد شـر�يط ��گذ�� نمايد. لذ� �� متقاضيا, ��جد شـر�يط �عو� مي شو� جهت ��يافت �سنا� مناقصه به
 fشـركت تو�يع نير� Rپايگا" ملى مناقصا� مر�جعه نمايند. نو` تضمين : ضمانت نامه بانكي (معتبر) ، كسـر �� خالص مطالبا� نز� �مو� مالى � يا ���يز �جه به حسـا

برV �ستا, بوشهر
*مبلغ خريد �سنا� : 500,000 �ياT �� �جه شركت تو�يع نير�� برV �ستا, بوشهر به شما�" حساR 0102973305002 بانك صا���� شعبه ميد�, �ما> (�")    
 ,dستا, بوشـهر–  تلفن : 07731282204     *به پيشنها�ها� فاقد �مضا, مشر�� Vنشـاني محل تسـليم �سـنا� مناقصه: �مو� تد��كا� شـركت تو�يع نير�� بر*
مخد�y � پيشـنها��تي كه بعد �� �نقضاء مد� مقر� �� فر�خو�, ��صل مي شـو�, مطلقاً ترتيب �ثر ���" نخو�هد شـد. سـاير �طلاعا� � جزييا� مربوd �� مناقصه 

مند�c �ست. هزينه ��E cگهي بعهد" برند" مناقصه مي باشد. 
 fيا كدها � fستاند��� fيا معا�نت ها fياست جمهو�� fمناقصه به پيمانكا��ني كه ����� حد�قل �تبه 5 نير� �� سا�ما, مديريت � برنامه �يز� � يا معا�نت ��هبر�

�مو� تاسيسا� � تعمير � نگهد��f �� ����" كا� � �فا" �جتماعى هستند � گو�هى صلاحيت �يمنى �� ����" كا� تعا�, � �فا" �جتماعى ���� باشند، ��گذ�� مى شو�.

*تا�يخ فر�y �سنا� : 1399/04/21 لغايت E*     1399/04/25خرين تا�يخ تحويل �سنا� مناقصه : 1399/05/7ساعت 10

 ،bــگر ــمه علي يكي �� مناطق گر�ش چش
باستاني / �يدني شهر �b محسو� مي شو�. �� 
گذشته، فرM فر/M ها / مر�+ تهر�:، قالي ها 
ــندگي  / قاليچه هاb خو� �� بر�b �يجا� ��خش
بيشتر، �� �ين �� شستشو مي ���ند. �مر/�� �ين 
ــگا� �� ���� / �� فصل  ــكا: نقش يك تفرج م

ــو�كا: / نوجو�ناني  ــا: ك ــتا: ميزب گر+ تابس
ــو� كه بر�b فر�� �� گرماb هو� �� �: به  مي ش
 bشا� Uند / لحظا��� تني / �� با�b مي پر��
���ند. �ما �� �/� هايي كه كر/نا همچنا: مسأله 
ــت، �ين همه ���حا+ / �عايت  ــو� �س �/J كش
نكر�: فاصله �جتماعي /... نگر�: كنند� �ست.

ــا�b تو�� �b عجيب �� شكم  ــكا: بيما�ستا: بوعلي سينا س پزش
يك �ختر 12 ساله خا�$ كر�ند.

ــكا: بيما�ستا: بوعلي  ــگا� خبرنگا��: جو�:،پزش به گز��M باش
سينا سا�b پس �� مشاهد� نتيجه ��مايش �ختر نوجو�ني كه به علت 
ــتا: مر�جعه كر�� بو�ند با صحنه �b عجيب  ��� معد� به �ين بيما�س

�/به �/ شدند يك تو�� بز�گ �� معد� �ين �ختر.
حسين �سدb سخنگوb بيما�ستا: بوعلي سينا سا�b،گفت: �ختر 
ــتا: مر�جعه كر� /  ــكم به �ين بيما�س ــاله �b با ��� ش نوجو�: 12 س
پزشكا: پس �� معاينه متوجه /جو� تو�� �b بز�گ غير قابل هضم �� 

معد� �ين �ختر شدند كه تقريبا تما+ معد� �/ �� �شغاJ كر�� بو�.
�/ �فز/�: �كتر سيد عبد�الله موسوb فوp تخصص جر�حي كو�كا: 
 �ــتا: �� يك عمل جر�حي يك كيلو / يكصد گر+ مو �� � �ين بيما�س

��خل شكم �ين �ختر خا�$ كر�.
حسين �سدb با بيا: �ينكه موهاb �ين �ختر نوجو�: به �لايلي �� 
ــته شد� / تشكيل يك تو�� غير قابل هضم �� ���� بو�،  معد� �/ �نباش

���مه ���: حاJ �ختر پس �� عمل جر�حي �/ به بهبو�b �ست.

مديركل پيش بيني / هشد�� سريع سا�ما: هو�شناسي 
ــرقي  ــا�� به �ينكه طي �/ �/� �يند� �� نو�� ش ضمن �ش
ــو� /�M با� شديد / گر�/خاN ���مه ����، گفت:  تا  كش
ــو�  ــمالي كش ــبي �ما �� �� نو�� ش �خر هفته �فز�يش نس

خو�هيم ��شت.
ــاs تحليل �خرين  صا�p ضياييا: �ظها� كر�: بر�س
ــتا:  ــي مدJ ها �� �س ــي / خر/ج ــه هاb هو�شناس نقش
 Jظهر / �/�يل شب �� شما�ما�ند��: / طي ساعاU بعد�
 Uــمنا:، ��تفاعا ــر�، قز/ين، س ــتا: هاb تهر�:،  �لب �س
ــرs مركزb، جنو�  ��گ Uــا:، جنو� يز�،  ��تفاعا كرم
سيستا: / بلوچستا: / شرp هرمزگا: /قو` �گبا� با��: 
ــديد موقت پيش بيني  �M با� ش/ / pهمر�� با �عد / بر

مي شو�.

/b ���مه ���: �مر/� (18 تيرما�) علا/� بر �ين مناطق 
ــرp �ستا:  ــماJ / ش ــماJ غر�، ش �� بخش هايي �� ش
 pنيز �گبا� موقت با��:، گاهي همر�� با �عد / بر sفا�

� �نتظا� نيست.� �/�
ــد�� سريع سا�ما:  به گفته مديركل پيش بيني / هش
 Jشما Uپنج شنبه (19 تيرما�) تا ��تفاعا �ــي �/ هو�شناس
 bــتا: ها ــماJ �س ــر� / �/� جمعه (20 تيرما�) �� ش غ
 Uــرقي، ���بيل / ��تفاعا ��Sبايجا: غربي، ��Sبايجا: ش
 / pگبا� پر�كند� گاهي همر�� با �عد / بر� bمركز ��لبر

�M با� خو�هيم ��شت./
ــا�� به �ينكه شنبه (21 تيرما�) با�M با��:  /b با �ش
همر�� با �عد / برp �� شماJ غر�، سو�حل ��ياb خز� 
/ ��تفاعاU �لبر� �. مي �هد، گفت: طي �/ �/� �يند� �� 

�M با� شديد همر�� / Uنو�� شرقي كشو� �� بعضي ساعا
با خيزM گر� / خاN خو�هيم ��شت. شرp ��ياb عما: 

نيز طي سه �/� �يند� مو�$ پيش بيني مي شو�.
ــا: �� ���مه تصريح كر�: تا جمعه (20 تيرما�)  ضيايي
ــو� پيش بيني  ــمالي كش ــبي �ما �� نو�� ش ــش نس �فز�ي

مي شو�.
مديركل پيش بيني / هشد�� سريع سا�ما: هو�شناسي 
ــا�� /ضعيت جوb تهر�: طي �/ �/� �يند�  �� پايا: ��ب
ــا�) صا] تا كمي  ــما: تهر�: �مر/� (18 تيرم گفت:  �س
ــاb 36 ��جه  ــاb 25 / حد�كثر �م ــرb با حد�قل �م �ب
ــا�) صا] تا كمي  ــنبه (19 تيرم ــانتيگر�� / �/� پنج ش س
 / 27 bــل �ما ــر /�M با� با حد�ق ــرb / �� بعد��ظه �ب

حد�كثر �ماb 38 ��جه سانتي گر�� پيش بيني مي شو�.

ــخنگوb �/�ژ�نس كشو� �� كشته / مصد/ميت 25 نفر به �ليل  س
برخو�� 2 پژ/ پا�s با يك �ستگا� �توبوs خبر ���.

ــو� �� گفت / گو با �يلنا  ــخنگوb �/�ژ�نس كش ــي خالدb، س مجتب
ــه تصا�] بين �/  ــن حا�ثه گفت: يك مو�� حا�ث ــا�� جزيياU �ي ��ب
�ستگا� پژ/ پا�s / يك �ستگا� �توبوs ���ستا: �لبر�،لاين جنوبي 
ــامانه  ــاعت 04:38 به س �توبا: كر$ -قز/ين-مقابل نيك كالا �� س

�/�ژ�نس كشو� �طلا` ���� شد.

ــتگا� �مبولانس به محل حا�ثه  /b با بيا: �ينكه بلافاصله 7 �س
�عز�+ شد، ���مه ���: �� �ين حا�ثه 23 نفر شامل 18 مر� / 5 �: �چا� 

مصد/ميت شد� �ند كه به مر�كز ��ماني منتقل شد� �ند.
� �يو�ند�� به � sژ�نس كشو� با بيا: �ينكه �ين �توبو�/� bسخنگو
ــمت تهر�: ��حاJ حركت بو�� �ست، تصريح كر�: متأسفانه بر �ثر  س

�ين حا�ثه 2 نفر نيز جا: خو� �� �� �ست ���� �ند.

مر�قب باشيد كلا" «فر�y كتب ��سي» 
سرتا, نر��

 �� bــتا: مركز ــي �نتظامي �س ــا فرمانده ــس پليس فت �ئي
خصو| ثبت نا+ كتب ��سي ��نش �مو��: هشد�� ��� / گفت: با 
ــي، شهر/ند�: مر�قب  توجه به �ينترنتي بو�: ثبت نا+ كتب ��س

كلاهبر����: سايبرb باشند.
ــا: �نقي" �� تشريح  ــاs �علا+ پليس، سرهنگ "�حس بر�س
ــئله گفت: با توجه به �ينكه ثبت نا+ كتب ��سي  جزئياU �ين مس
ــو�،  ــو�U غيرحضو�b / به صو�U �ينترنتي �نجا+ مي ش به  ص
 bمد� با ترفندها�موقعيت پيش  �ــو�جو با سوء �ستفا�� � �فر�� س
ــف / تبليغاU �غو�كنند� �� فضاb مجا�b / بخصو| ��  مختل

شبكه هاb �جتماعي، �قد�+ به كلاهبر���b مي كنند.
ــاU �خير به �ين پليس،  ــفانه �� مر�جع /b �ضافه كر�:  متأس
ــن ها /  ــتفا�� �� �پليكيش برخي كا�بر�: به علت بي توجهي / �س
ــي ��  ــينگ كه تحت عنو�: ثبت نا+ كتب ��س لينك هاb فيش
ــر���b قر��  ــو�، مو�� كلاهب ــبكه هاb �جتماعي تبليغ مي ش ش

گرفته �ند / �ين �/ند �/ به �فز�يش �ست.
ــر/� �ينگونه  � ب� bــگير ــو� پيش ــر�: به منظ ــه ك /b �ضاف
كلاهبر���b ها / با توجه به حساسيت موضو`، ضر/�U تشكيل 
ــي / بسته /  ــفا�M / تو�يع كتب ��س كا�گر/� برنامه �يزb س
 �ــفا�M �ينترنتي / تو�يع � ــا�U / مديريت بر تما+ فر�يند س نظ
 bستگا� ها� bسو�طريق سامانه فر/M / تو�يع مو�� �مو�شي �

مسئوJ يك نيا� / ضر/�U �ست.
�ين مقا+ �نتظامي ���مه ���: ضمن تشديد نظا�U / مديريت 
ــفا�M / تو�يع كتب ��ستي لا�+ �ست مدير�: فني  بر فر�يند س
ــر�: �� تأمين /  ــز �منيت �طلاعاU كا�ب ــامانه هاb ثبت نا+ ني س
ــد/�  ��� نفوS كلاهبر����: حرفه �b �� با برنامه هاb �منيتي مس

كنند.
ــگا+ ثبت نا+  ــه /�لدين هن ــا تأكيد بر �ينك ــرهنگ �نقي ب س
ــا: تنها �� طريق  ــي فر�ند�نش ــي / كتب ��س محتو�b �مو�ش
ــط �مو�M / پر/�M معرفي مي شو�  /� سايت  �سمي كه توس
ــايت هاb غيرمعتبر / نامطمئن جد�  ــد�+ كر�� / �� /�/� به س �ق
ــته  خو����b كنند، بيا: كر�: كا�بر�: فضاb مجا�b توجه ��ش
ــند كه ثبت نا+ / پر��خت هزينه صرفا �� طريق ��گا� �يمن  باش
 bصفحه  كليدها �ــا+ پذير� / هنگا+ /�/� �طلاعاU بانكي � �نج
ــتفا�� كر�� / �� صو�U ثبت نا+ �� محل هاb �يگر  مجا�b �س
 �ــا ــي لاگر / �يگر مو��� �مينه س ــد كافي نت ها مر�قب ك مانن

كلاهبر���b باشند.
ــا+ �ينترنتي فر�ند�:  ــد: /�لدين هنگا+ ثبت ن /b يا��/�� ش
 M�ــد� ��سوb �مو ــايت �سمي ���ئه  ش خو� حتما ���s /� س
 bــتي /��� كر�� / به نتايج موتو�ها / پر/�M �� به صو�U �س

جستجو �عتما� نكنند.
 �� bــتا: مركز ــي �نتظامي �س ــا فرمانده ــس پليس فت �ئي
ــا هرگونه مو��  ــو�U مو�جهه ب ــت �� ص ــا: �� مر�+ خو�س پاي
مشكوN �� خصو| كلاهبر���b �ينترنتي موضو` �� �� طريق 
/� سايت پليس فتا به ���Cyberpolice.ir s بخش مركز 
ــايبرb، لينك ثبت گز��M هاb مر�مي با پليس  فو�يت هاb س

�� ميا: بگذ��ند.

غرV �� كر�نا

 ��ئيس پايگا� �/+ پليس �منيت عمومي �
�ستگيرb سه عامل �تش سو�b بوستا: نهج 
ــت: متهما: 800 متر  ــه خبر ��� / گف �لبلاغ

مربع �� بوستا: �� به �تش كشيدند.
ــر�:  �ظها�ك  bــد محم ــي  عل ــرهنگ  س
ــاعت 7 صبح (16 تيرما�) /قو` يك فقر�  س
ــتا: نهج �لبلاغه /�قع ��  �تش سو�b �� بوس
 bغر� شهر تهر�: به مركز فو�يت ها Jشما
پليسي �علا+ شد / بلافاصله تيمي �� مامو��: 
ــر�� عو�مل  ــرb 140 با� فيض به هم كلانت
�تش نشاني به محل حا�ثه �عز�+ شدند / پس 
� �طفاb حريق به بر�سي موضو` پر��ختند.�

ــس �منيت عمومي  ــس پايگا� �/+ پلي �ئي
ــي �/ليه مامو��: كلانترb نشا:  �فز/�: بر�س
ــر مربع �� مر�تع /  ــت كه 800 مت � �ين ��ش�
فضاb سبز �ين بوستا: �چا� حريق شد� �ست 
/ �� ���مه به ظن عمدb بو�: �تش سو�b به 
 b�علت / شناسايي عامل يا عاملا: �تش سو

پر��ختند.
ــن ��بطه �/  ــا�� به �ينكه �� �ي ــا �ش /b ب

ــايي / بر�b بر�سي هاb �قيق تر  متهم شناس
 bــا هماهنگي ها ــو�b ب هر �/ عامل �تش س
ــگا� �/+ پليس �منيت عمومي  قضائي به پاي
ــي،  ــد، گفت: �� تحقيقاU پليس ــاJ يافتن �نتق
ــو�b قوU گرفت /  عمدb بو�: �ين �تش س

�� ���مه متهم �صلي پر/ند� شناسايي شد.
ــا� متهم  ــح 17 تيرم ــه ���: صب  /b ���م
ــش �� حو�لي  ــد� �� مخفيگاه ــي پر/ن �صل
ــا هماهنگي هاb قضائي  ــتا�خا: ب خيابا: س
ــد /  ــتگير ش �� يك عملياU غافلگير�نه �س
 bــا همكا� ــز� ��تكابي ب ــه متهم به ب هر س
ــت �: �� خو�نمايي  ــر�] / عل ــر �عت يكديگ

�علا+ كر�ند.
ــرb پليس، �ئيس  ــز��M پايگا� خب به گ
پايگا� �/+ پليس �منيت عمومي تهر�: بز�گ 
 bپايا: با �شا�� به �ينكه هر سه متهم بر� ��
ــير مر�حل قانوني به مرجع قضائي معرفي  س
ــر��b كه به  ــر�: پليس با �ف ــدند، �ظها�ك ش
مر�تع / سرمايه هاb ملي �سيب بزنند قاطعانه 

برخو�� خو�هد كر�.

عاملا, Eتش سو�� بوستا, نهج �لبلاغه �ستگير شدند

خا�c كر�, تو�" عجيب �� شكم �ختر 12 ساله �� سا��

2 كشته � 23 �خمي �� تصا�{ �توبا, كرc –  قز�ين

 jگر��خا kبا� شديد � خيز k�� `�	تد


 نو	
 شرقي كشو�


